videlicet Pyen^sek cum tribus fert. et Yaszyl cum fertone in villa Dlugye et medium molendini cum
emolimentis in ibidem similiter omnes agros, qui dicuntur Pyelvyelskye, qui sunt inter agros Novo-

szedlskye. Hanc inscriptionem utraque pars consensit inducere in librum teiT. per nobil. Albertum

Symvnowsky ludic. castr.
|
(z. p.)

CCCXCVII. Actum die sabhatino in vigilia Pentecostes 1473. (5. Czerwca 1473 r.) 2G0

*944. Strs. et gsus. Henricus heres de Camyenyecz recognovit se recepisse a gso. Nieolao n_

Czamoczsky ducentas et sexaginta marc. pi-o dominio et scoltecia in Zauthin et villa Zasianie, parcium

nobil. virginum Apolonie et Margarethe germanarum, felicis memorie domini Felka olim in Zauthin

heredis filiarum, tanquam verus tutor ipsorum. Obligat itaque se Henricus virgines memoratas statuere

coram iure terr. et Theutunico ad eliberandum bona superius descripta dom. Nieolao infra hinc ad f.

Michaelis sub intromissione in villam suam lablonycza.
|
Citatus intromissionem dare debet in lablonycza 261

cum pena pyathnadseszcza 9;

CCCXCVI1I. Actum feria uarta infra ociavas Yisitacionis Marie (7. Lipca 1473 r.)

in presencia gsi. Petri de Rijtherowcze protunc ludicis castri Sanoc. anno quo supra.

*945. Nobil. Stanislaus Szykorsky cum procuratorio nobil. Katherine filie gsi. Henrici Gfri.

Sanoc. et consortis nobil. Nicolai Byernaszowsky condemnavit in contumacia nobil. Martinum Yodzyczska

tenntarium in Bzanka.

COCJS.CIJC. Actum feria uarta in vigilia Marie Magdalen 1473. (21. Lipca 1473 r.)

*946. Additus est ministerialis nobili Katherine filie gsi. Fredrici Gfri. Sanoc. ad ius,

namdiu ius residet.
|

*J4I. Nobil. Katherina Byernaszowska cum nobili Martino Yodzyezka habent terminum in262

duabus sept. ^
OD. Actum die dominico s. lacobi anno Dom. M^CCCCLXXIII. (25 Lipa 1473 r.) in

presencia gsi. Petri de Rytherowcze Succam. Sanoc. protunc ludicis castri Sanoc.

*948. Nobil. Martinus Yodzyezka Scoltetus de Hoczow mfo. Nieolao de Yithovieze Succam.

Crac. et Capto. Sanoc. perpetue vendidit villam Bzanka in distr. Sanoc. pro duobus centis et quadi-a-

ginta marc.
i

Hanc. inscriptionem Yodzyezka debet inducere in librum terr. sub vadio prefate summe. 263

Si solus personaliter in primis terminis non fuerit, extunc commisit inducere gso. Petro de Rytherowcze ^
et Nieolao Czamoczsky tenutario de Zauthin aut uni eorum.

|

CDI. Actum feria tercia prox. post f. lacobi 1473. (27. Lipca 1473 r.) 264

*949. Terminos inter gsum. Stanislaum Denowsky et nobil. Nicolaum Czamoczsky et inter C.

Nicolaum Czamoczsky et nobil. Nykyel scoltetum de Hartha mfs. Nicolaus Pyen^sek de Yythovicze

Succam. Crac. et Capts. Sanoc. transposuit ad prox. feriam tereiam post Bartholomei.

CDII. Actum feria III prox. post Bartholomei anno quo supra. (31. Sierpnia 1473 r.)

*950. Termini ex consensu parcium sunt transpositi ad duas sept.

CDIII. Actum feria secunda infra octavas Nativit. Marie 1473. (13. Wrzenia 1473 r.)

*95I. Mfs. Nicolaus Pyen^sek de Yythovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. heres in laczymyrz

a nobili Nieolao Radvan scolteto de Prossek cepit centum et decem marc., in quibus obligat septem

kmethones in Prossek et villam Lodzyna.
|

14
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265 CDIV. Adum feria tercia ipso die s. Crucis Exaltacionis anno quo supra. (14. Wrzenia

g; 1473 r.)

*952. Sicut nobil. Albertus Symvnowsky Iudex castri Sanoc. receperat ad interrogandum

inter nobil. lohannem laszensky actorem et nobil. Georgium de Bvkove, ideo Iudex monstrata littera

ipsius lohannis laszensky, quam habet super Bukowsky pro triginta flor., dominis et terrigenis, ipsi

domini tenigene prefato laszensky florenos triginta et penas exinde seutas secunduin prelucra ipsius

266 laszensky dcreverunt, ideo et Iudex adiudicavit ex interrogacione dom. terrigenarum.
|
et addidit ministe-

^ rialem ad primam pignoracionem.

CJO>V. Actum sabhatino die prox. post f. s. Crucis Exalticionis 1473. (18. Wrzenia 1473 r.)

in presencia nobil. Nicolai Ssovyl protunc ludicis per nobil. dom. Martinum Nawoi/owsJci/ Burgrab.

castri Sanoc. additi, qui eciam solus propria in p)ersona iterfuit.

*953. Nobil. lohannes Yaszensky condemnavit nobil. Georgium Bvkowsky pro eo, quia

Nicolaus minist. additus ad primam pignoracionem ipsi laszensky recognovit
;
quia Georgius repercussit

pignus et termino hodierno Georgius non paruit. Ideo ipsum lohannes in tribus mai'c. iudicio et sibi

in tribus condemnavit. Additus ministerialis ad secundam pignoracionem.
|

2g7 CJ)VJr. Actum feria sexta prox. post /'. s. Michaelis 1473. (1. Padziernika 1473 r.)

C. *954. Omnes kmethones de villa Hlvmcza et tota communitas eiusdem ville videlicet labor.

Hryn filius Zan, Han Coczvna, Yvan Coczvna, Mykytha, Hlebko, Rad thaberaator, Semyon Coczvna,

Sydor filius Danylko, lakow filius Chód, Pyech filius Pi'on, Rad filius Chodor, Pyech filius Chodor, Semyon

Slovye, Yvan yczko, Pyotranya exfideiusserunt Mai dictum Nyeczosch kmethonem de Hlvmcza ex vinculis

castr., qui fuit detentus propter incussionem minarum super opidum Thyi'ava, qui omiiino cremari debuit

tali condicione, ut si Nyeczosch vel sui consanguinei aliquas minas prefato opido facerent, extunc

fideiussores Capitaneo succumbent sexaginta marc. et pretatum Nyeczosz ad castrum statuere debent

et omnes stare debent cum coUis suis m eadem vincula et hoc pati, quod ipse debuit.

CJDVII. Actum die sabhatino prox. post f. s. Michaelis 1473. (2. Padziernika 1473 r.)

in presencia nobil. Martini Novoyowshy Burgrabii castri.
\

268 *955. Nobil. lohannes laszonowsky eondemnavit nobil. Georgium Bvkowsky pro secunda

n.' repercussione pignoris in tribus marc. iudicio et sibi in tribus. Additus ministerialis ad tei*ciam

pignoracionem.

CI>VII1. Actum feria secunda prox. post f. s. Irancisci anno Dom. M''CCCC''LXXIII.

(11. Padziernika 1473 r.)

*956. Gsi Mathias de Novothanyeez et Stanislaus Fiaska Zarszynsky fideiusserunt pro prov.

Stanislao de Gobyelycze civitati Sanok et consulibus pro decem marc, quas Stanislaus recepit pro

269 capite sui fratris Thome
|
interfecti. Si in post ipsa civitas pro eodem capite impediretur, extunc cives

C- prefatos fideiussores debent avisare una ant hoc septimana et fideiussores ipsis debent reponere
' decem marc. Si non dederint et se citare permiserint, extunc succumbendo penam XV^°" videlicet tres

marcas utique decem marcas solvere debent. Et in hiis decem marc. et cum dampnis sequentibus

prefatis civibus debent dare intromissionem in kmethonibus bene possessionatis.

CZ)JX. Actum die sabhatino s. Galii anno quo supra (16. Padziernika 1473 r.) in presencia

nobil. Martini Nawoyowshy protunc ludicis castri Sanoc. etc.
\

270 *95I. Nicolaus minist. recognovit quia, prout fuit additus nobili lohanni Yaszensky ad

C- terciam pignoracionem super nobil. Georgium Bvkowsky, idem tercium pignus Bukowsky repercussit.

Ideo ipsum dictus lohannes in pena XV" alias in tribus marc. sibi et iudicio condemnavit. Additus

ministerialis ad intromissionem.

CDJSL. Actum die sabhatino prox. post f. Undecim millia virginum anno quo supra.

(23. Padziernika 1473 r.)

*958. Gsus. lohannes Szobyensky tenetur decem marc. gso. lohanni Tharnawsky solvere

pro f. Chri. prox. Citatus succumbet iudicio tres marc. et parti tres.
|

107

CTilTT. Actum feria uinta prox. post f. s. Andree. (2. Grudnia 1473 r.) 271

*959. Terminum nobil. Nicolai Pobyedzensky cum labor. Mai de Grzebyenka actore nobil. j^
lohannes Magnvczsky ab eodem Nicolao transposuit simplici infirmitate ad duas sept.

CD^II. Actum feria tercia in vigiUa Conceptionis Marie 1473. (7. Grudnia 1473 r.)

*960. Tenninum nobil. Nicolai tenutarii de Bazanowka cum nobili lohanne laszensky tenutario

de Inferiori Srogow nobil. Martinus Navoyowsky Burgi-ab. castri Sanoc. transposuit ad prox. feriam

terciam post ". Epiphaniai-um.
|

CDXIII. Actum feria YI'" in viciilia Circumcisionis Domini anno Dom. millesimo^T^

CCCC''LXXIir (31. Grudnia 1473 r.) n
*96I. Gsus. Gristinus de Wan-a Iudex terre Sanoc. obligatus est solvere viginti et quinque

marc. pro f. s. lohannis B. prox. et pro f. Pasch seuenti post f. s. lohannis B. yiginti marc. gso.

Fredrico Gfro. Sanoc. Si viginti et quinque marc. non solverit, extunc iam dat intromissionem in

medietatem sue ville Yarra, quam intromissionem gsus. lohannes Szobyensky de manibus prefati Fredrici

debet tenere et Fredricus nichil debet movere in eadem medietate. Si solverit XXV marc. tunc ipsas

debet delere de libro; similiter si solverit XX marc. pro f. Pasce. Si non solverit extunc lohannes

Szobyensky eandem intromissionem debet dare in manus Fi"edrici. (z. p.)

*962. Nobil. lohannes Mrochowsky recognovit, quia inscriptionem, quam fecit gsus. lohannes

Tharnawsky fratri suo germ. Allexandro in libro terr.
|
Sanoc. super medietate ville Yyszoczany in 273

XL'* marc. racione huius inscriptionis ipse lohannes Mrochowsky debet tueri ipsum lohannem Tharnawsky ^
a prefato Allexandro.

TERMINl TERRESTRE8
1474,

CJD2CIV. Actum feria uarta post domin. Invocamt etc. anno Dom. M''CCCC''LXX''

guarto (2. Marca 1474 r.) in presencia gsorum. Cristini de Tara ludicis et Nicolai de Schamvschowa 22^

Zawazsky Subiud. Sanoc. ^
*963. Mfs. Nicolaus Pyenyaszek de Vythovycze Succam. Grac. et Cpts. Sanoc. nobili Nicolao

Ylynsky tenetur CCC'* et XV marc, quas obligatur solvere pro t". Nativ. Dom. prox., in quibus sibi

obligavit medietatem possade in suburbio opidi Yaczymyerz versus Baszanowka incipiendo a Tluxa

Pyesz usque ad granicies Baszanowka istam partem possade, que transit versus villam Gorky et

medietatem molandini cum emolimentis et cum wszdawnye. Mynsky homines suos et molandinatorem

racione sue porcionis potens erit iudicare ; et debet tenere agrum Slawanska et ortos et curiam, in

qua residet, et medietatem molandini usque ad sulucionem ducentarum quatuor marc. et sedecim gross.

in priori inscriptione iuscriptarum et tricenta XV marc. solucionem in hac inscriptione inscriptarum.
|

(s. p.) Insuper idem Capitaneus tenebitur eundem Ylynsky intercedere a qualibet bellica expedicione 224

sed Capitaneus ab hominibus obligatis expedicionales alias wogenmje debet recipere. Presentibus ^•